TERESINA - PITerça-feira, 03 de junho de 2008 - Nº 102

3

COORDENADORIA DE SEGURANÇA ALIMENTAR E ERRADICAÇÃO DA
FOME
DECRETOS DE 28 DE MAIO E 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA E SILVA, do Cargo em Comissão, de
Gerente de Planejamento, Símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Segurança
Alimentar e Erradicação da Fome, com efeitos a partir de 28 de Maio de 2008.

IONE CRISTINA DANTAS RIBEIRO, do Cargo em Comissão, de Coordenador
Regional, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de Segurança Alimentar e
Erradicação da Fome, com efeitos a partir de 28 de Maio de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

IONE CRISTINA DANTAS RIBEIRO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente de Planejamento, símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Segurança
Alimentar e Erradicação da Fome, com efeitos a partir de 28 de Maio de 2008.

SIDNEY DE OLIVEIRA ASSUNCAO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador Regional, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de Segurança
Alimentar e Erradicação da Fome, com efeitos a partir de 28 de Maio de 2008.

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL DO ESTADO
DO PIAUÍ
DECRETOS DE 28 DE MAIO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANTONIO DE PADUA DE OLIVEIRA PAULA, do Cargo em Comissão, de
Coordenador, símbolo DAS-2, da Regional de Canto do Buriti, do Instituto de
Assistência Técnica e Extensão Rural do Piauí, com efeitos a partir de 28 de
Maio de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

PEDRO PAULO DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador,
símbolo DAS-2, da Regional de Canto do Buriti, do Instituto de Assistência
Técnica e Extensão Rural do Piauí, com efeitos a partir de 28 de Maio de 2008.

TOMAZ NETO NUNES OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador, símbolo DAS-2, da Regional de São João do Piauí, do Instituto

de Assistência Técnica e Extensão Rural do Piauí, com efeitos a partir de 28 de
Maio de 2008.

AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO PIAUÍ
DECRETOS DE 28 DE MAIO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCA GUIMARAES SOUSA, do Cargo em Comissão, de Assistente de
Serviços I, símbolo DAS-1, da Agência de Desenvolvimento Habitacional do
Piauí, com efeitos a partir de 28 de Maio de 2008.

SOFIA SIRILA DE SOUSA SILVA, do Cargo em Comissão, de Coordenador de
Atendimento, símbolo DAS-2, da Agência de Desenvolvimento Habitacional
do Piauí, com efeitos a partir de 28 de Maio de 2008.

JOSE ROBERTO GOMES DA SILVA, do Cargo em Comissão, de Coordenador
de Projetos, símbolo DAS-2, da Agência de Desenvolvimento Habitacional do
Piauí, com efeitos a partir de 28 de Maio de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCA GUIMARAES SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Atendimento, símbolo DAS-2, da Agência de Desenvolvimento
Habitacional do Piauí, com efeitos a partir de 28 de Maio de 2008.

SOFIA SIRILA DE SOUSA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Agência de Desenvolvimento
Habitacional do Piauí, com efeitos a partir de 28 de Maio de 2008.

THIAGO AMARAL DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Projetos, símbolo DAS-2, da Agência de Desenvolvimento
Habitacional do Piauí, com efeitos a partir de 28 de Maio de 2008.

BARBARA RAVERA NERY DE CARVALHO, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Atendimento, símbolo DAS-2, da Agência de
Desenvolvimento Habitacional do Piauí, com efeitos a partir de 28 de Maio de
2008.

FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DO PIAUÍ
DECRETO DE 28 DE MAIO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ERIKA DE FREITAS ROCHA LOPES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente Técnico-Científico, símbolo DAS-3, da Fundação de Amparo a Pesquisa
do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 28 de Maio de 2008.